
prefeitura MUNIC^I^^ABAL ●
MA

Rubrica:

EXTRATO DE CONTRATO N“ 110101-52/2021

EXTRATO DO CONTRATO n." 110101-52/2021. CHAMADA PÚBLICA n." 001/2021.

PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e
TERESINHA DE JESUS NASCIMENTO BORGES. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento.

OBJETO: Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação
Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.992,75 (dezenove mil e novecentos e
noventa e dois reais e setenta e cinco centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021.
PRAZO DE FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021. FONTES DE
RECURSOS: 02 - Poder Executivo; 02.04 - Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 -
Manutenção da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS:
CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de
Educação, e CONTRATADA a Sra. TERESINHA DE JESUS NASCIMENTO BORGES
- Produtora. Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em, p ! op
/2021

Nome:

Rua 15 de Novembro, 229 - Centro, Bacabal - MA, 65700-000

Telefone; (99) 3621-0533



Publicação; 31/03/2021Diário Oficial Eletrônico Edição n° BAC20210331Página 11

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR: RS 19-995,90

(dezenove mil e novecentos e noventa e cinco reais e

noventa centavos). DATA DE ASSINATURA; 30/03/2021.

PRAZO DE FORNECIMENTO; A partir da assinatura até

31/12/2021. FONTES DE RECURSOS; 02 - Poder

Executivo; 02.04

12.361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar;

3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS:

CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS ●

Secretaria de Educação;

Código identificador:
Odaaad75abc95decdSb7IIf4M2n9eb9n4432742]349640B10cca02a8346b8B
9e313bll57lb52c8315eeb34d0581cce67455â326971abf3e9r48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-49/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 110101-49/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.o 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e RENATO
BORGES DE OLIVEIRA. ESPÉCIE: Contrato de

Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR R$ 19.978,62

(dezenove mil e novecentos e setenta e oito reais  e sessenta

e dois centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021.

PRAZO DE FORNECIMENTO: A partir da assinatura até

31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder

Secretaria de Educação;Executivo; 02.04

Secretária Municipal de Educação, e CONTRATADA a Sra.

RUTE ERICA .ARAÚJO DA SILVA - Produtora. Bacabal

(MA). 30 de março de 2021. Ffif FEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA
Fls. n?; Q aq ,

Proc. ngT-lJO -Í Q
Código idonUficador:

0daaad75ebc95d6cd8b711f4b42n9eb9n4432ABfewaH810cca02a|
9e313bll57íb52ca3l5eeb34d0581cceS7455a326971abf3e9f48572cÍK

>88

12.361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar;
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS:

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-52/2021

CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS -

Secretária Municipal de Educação, e o CONTRATADO  o Sr.

RENATO BORGES DE OLIVEIRA - Produtor. Bacabal (MA).

30 de março de 2021.

EXTRATO DO CONTRATO n.« 110101-52/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.s 001/2021, PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e

TERESINHA DE JESUS NASCIMENTO BORGES. ESPÉCIE:

Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de

Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para

Alimentação Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR:

R$ 19.992,75 (dezenove mil e novecentos e noventa  e dois

reais e setenta e cinco centavos). DATA DE ASSINATURA;

30/03/2021, PRAZO DE FORNECIMENTO: A partir da

assinatura até 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02 -

Poder Executivo; 02.04 - Secretaria de Educação;

12.361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar;
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS;

CONTRATANTE a Sra, ROSILDA ALVES DOS SANTOS ●

Secretária Municipal de Educação, e CONTRATADA a Sra.

TERESINHA DE JESUS NASCIMENTO BORGES -

Produtora. Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

Código idenuricãdor:
Odaaad75ebc95d6cd8b7nf4b42119eb9fH4327421349640810cca02a8346b88
9e3I3bll57fb52ca3l5eeb34d0581cce67455a326971abf3e9f48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-50/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.« 110101-50/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.o 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e RITA
SOUSA COSTA. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento.

OBJETO; Fornecimento de Gêneros Alimentícios da

Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do

Município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.864,30 (dezenove

mil e oitocentos e sessenta e quatro reais e trinta centavos).

DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021.

FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS; CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e
CONTRATADA a Sra. RITA SOUSA COSTA - Produtora,

Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

Código identificador:
Ddaaad7ôebc95de»i8b7nf4b42n9ub9fI443274213496408l0ccaO2a8346bB8
9e313bl!57fb52ca315eeb34d0581cce6745Sa32697Iabl3e9f48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N' 110101-53/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.o 110101-53/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.e 001/2021, PARTES; SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e
TEREZINHA MORAIS DOS SANTOS. ESPÉCIE; Contrato de

Fornecimento. OBJETO; Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR: RS 19.992,25

(dezenove mil e novecentos e noventa e dois reais  e vinte e

cinco centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021.

PRAZO DE FORNECIMENTO; A partir da assinatura até

31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder

Executivo; 02.04

12.361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar;
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS;

CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS -

Secretária Municipal de Educação, e CONTRATADA a Sra.

Secretaria de Educação;

Código Identificador:
0daaad73ebc93d6cd6b71U4b421I9eb9n44327421349640810cca02a8346b88
9e313bll57[b52ca315eeb34d0581cce67455a326971abr3e9f48572dB7e30c

EXTRATO DE CO.VTRATO N" 110101-51/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.« 110101-51/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.o 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e RUTE

ERICA ARAÚJO DA SILVA. ESPÉCIE: Contrato de

Fornecimento. OBJETO; Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro, Prefeito Edvan Brandão
Pare consultar a veracidade da publicação acesse https://www.bacabal.ma.gov.br/diarlooficial/1024

Edição no n*BAC20210331



í^?tf£(TURA MUM

FIs. nfi;

P,r<3c,

Rubrica;

lU Wl)I-\HIO oric.lAL DA LMAO-Seção 3 N» llõ. >, 2JISSN 1677-7069 u

3EXTRATO at CONTIATO Hf UCJ lOJCK TRATO D£ COM TRATO U010t-A4/202I

U RATO 00 CONTRATO r.« ! 10101 SS;2021 C<> M »i/iü21. PARIfS, b£C«iAft:A

MÜNrCiPAl DE EDUCAÇÃO 0€ SACROAl/MA e VAUER VlE^RA DA SílVA, í»l£T0;
<e Oèn«ro& AiwneniK^ et A^ixuRur^ Fjml'4r p^r» A E^oUr.

VAlOR. RS 19 9SS.29 DATA CE ASSINATURA 30AU/2Q21 PRA20 Ó3 ite

J:/1 2/2021 FCNT£S DE RECURSOS 02 W ● S«íHa*iA de fflucitío: U «1 0012.2023 -
Mánutençlo da Merer^a Es^dar. 3,3 90 30 00 ● Uaicnal de Consu^rro SIGNATARiOS*
; U' lOA AlVES 005 SAS70S - 5«rítôf<a A1gf^<.pa( de EaiXa^lo, e VAL7ER VTCIRA OA SilVA
PfcduW', e«Cíba‘ (WAJ, 30/03/2021

EXTRATO iX> COM RAIO n» 110101-44/2021 CR t,S 001/2021, .'ARIfS SiCKtfAHiA

MUNICIPAI DE EDUCAÇAO Df BACABJO/MA e PATRiCA RODRiGuES MENOES OAICTO

Fofne<»nkeoio de Gêneros AMm«MÍao$ da Agr>cukür» ramiliar pata Alin«nca<Ao Cscdar
VALOR. RS 19 9B5.19. DATA DE ASS-NATURA 30/03/2021. PRA2U da a$v/iatura ale

31/12/2021. EON1E.S DE RECURSOS: 02.04 - Sec/etANa de EducaçAo, 12 3S 1.0012.2023

Maeutefv;le da M^^pnda E^olar. 3 3.90.30 de Cemgmo SIGNATÁRIOS
ROSilDA AlVtS DOS SANTQS ● Seeretaría Mjn«;*pd! de íducaf^o. e PAIRiCiA AOORiGülS

MENDES Produiors Sa<abai |MA). 30/03/2021

EXTRATO OE CONTRATO N» 1101Ú1-4S/2021

EXTRATO OE CONTRATO N« 110101 $6/2021

EX'RATO DO CONTRATO r.» UOICI S6/2021 CP r« 001/2021 PARTES SECRRARIA

MUN«CI0Al Dí EDUCAÇÀO Oc OACABAl/WA e ASSOSClAÇAO DOS AGRICULTORES DO
HA»XÁO MATiVfA. Femeorrveitlo de GeneroN Al«m«rititin) da Agcicuitura Tsr^Til^ar para

A'.<r-f'fj;4o Escolar. VALOR RS7J6 4?0,W DATA Df ASSiNATjRA 30/03/2021 PRAZO, da
●'vM3Uira ai.5 n/n/20? 1 ^ONTES Of RKURS05 02 íU Secrebuj de Educação,
1? TkiHK)n.20J3 ● ViíiraleiJvSü da Mereenl,i r.si-olac, 3. .1 W 101» - de Consumo

SecintarM Muu>oi>al de Educação, e
Rfoduiora. 6av..4bel {MA).

.rJATÁRIÜS: R0‘’)LDA AiVf.S DOS SANtCS
* - «OSCIAçXo DOS AGflICUaOHtS OO í^AlX.HO MAPNHA

EXTRATO DO CONTRATO n.® 110101-45/2021 CP rf 001/2021 PARTES. SECRETARIA
MUNICIPAL D£ EDUCARÃO Dfc ÜACAÔAl/MA e PAUIO OA CONCEIÇÁO SILVA FOfr*eCkrr»p«'iO
d« Gêneros AHmenticeoç da Apricultufa Fami tar p.ira Alimentação Esculat. VALOR. RS
19 9S3.40. DATA DE ASSINATURA' 30/03/2021. PR.AEO* cJd i>í>r\iVin Mv }l/12/.’02l
FONTES DP RECURSOS: 02.04 Secíclaria oe Cducasior 12 .Í6l OOi?.2ú23 ● M.inuien;»» tjii
M«rcr*da bSCíjl.U, 3 3 90 JO.OO - Maler»al de Ccnsamo SiGNAÍÁHlÜb. fiOSUDA AlVtS OÜ''
SANTOS - SecieTíria MuniOMí de Educação, e PAULO üA CONCEiçAo SiivA Píodular
6acabal {MA), 30/03/2021

;u/O'í/2021.
PRtFEITURA MUNICIPAL Dl BALSAS

RETIFICAÇÃO
EXTRATO OE CONTRATO N» 110101*46/2021

fcXTRATO DO CONTRATO n* 110101-46/2021 CP n? 001/2021. PARTkS: SECRETARIA
MUNiOPAL DE EDUCAÇÃO OE BACABAL/MA e RAiMUNCX? NASCIMENTO S*IVA. OBJETU
fomeomento de G4neroa Al'menlK<d$ da cultura Famjl.ar paia Alimenlaçãd ELColar
VAlOR RS :R9S6.40 DATA DE ASSiNATURA 30/03/2021 FRÂZO da assina li.ra *te
31/12/2021 FONTES OE RECURSOS 02.04 . Sec'etana de Educação. 12 3610012 2023
Marulenção ca Me'enda EKdar; 3.3 90 3000 ● Material de Cw>iumo. SiGNATÁRiOS
ROS^lOA ALVES DOS SANTOS ● Secfetána MunK.*pal de íducaçãc. RAjMUNCX) NASOMENTO
$>LVA ProdutOf Bacaba (MA). 30/03/2021

No Avi&o de Rciificaçãc do Comrato n« 2B3/2U2I >emed Pjblicado no Dtiro
OLc>ai d* Umâo. nt ns, 2? de Jun“,ô de 20? l, pa|>r>a ?43 Orde ve lA PREGÃO
PRESÍNOAl, leia « PREGÁO sLETROniCO Mumcíp^ de Baivj^/MA BalM> - MA, 2? de

de 2021. Ana Matia Cadra< 8efnandet,'Pr«i de<'i<?

PREFEITURA MUNICIPAL DE BERNARDO DO MEARIM
AVISO DE UCITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nt 1/2031

O município de BERNARDO DO MEARiM, Eilaco «lo Maranhão. dUaves da
" .‘V't«fia Mu^»cipal de P'>aneiamenrQ, Ad*o<iM<irKã4 e F»rwrsAs, lo'r>a pubItCC Fará

●  lação na rr^aMade Tornada de Preços RASE iE<>AL, ^e* Fe^leial n* 8 066/93 e
7'.\‘'aç$es OEunO <on:raiação oe empresa vson<iai<:ad4 aara a prestação da serviços de
órslôo de Mídias Socjrs, cc interesse da >fefr»fora MuoKipal de Bernardo do
vcjrim/MA teladvas ao penoflo de rto;e nwses. de açor do tom o que estabeece a lei
{ N'è dft 21 dp lunho ce 1993 AB^HTUPA 13 ce ^glhç de 2021 as OR 30 horas HPO 06
I CITAÇÃO Menor Preço RfGIME Oí EXECUÇÃO fnsprrrtada prr preço global 0 eflital e
■'ijs J“ie*os esrSo a disposiçào dos inteiessarttis. na sala da Comissão CenUai tíe L'ÇUa4ão,

1 .0 «indereço Av. Manyel Manas, s/n - Ceniro Bernardo do Mearjffi/MA, de 2* a 6^ Feira,
horario das 08 OOns as 12 OOhs informações complementares, no endereço acimo ou

oot e-mail, cciombmíDhotm4>l tom,, onda poderão ser consultados ou oOtIdos
«ratuilírrurnU'. Esclarecimentos adicionais, no mesmo «ntlercço,

Bernardo do Mcarim^MA, 17 de junho de 2021,
R0DR1G0 PA7 SANTOS

Sec'otar.o Mann.ioai Pla(*e;arrento, Ad'nimtração  o Finunças
PREFEITURA MUNICIPAL OC BOA VISTA DO GURUPI

K)

EXTRATO DE CONTRATO N« 110101-48/2021

EXTRATO OO CONTRATO nt UO‘01-48/2021 CP n« 001/2Ü21 PARTES. SECRETARIA
MUNICIPAL DE CDUCAÇÃO DE BACA6AUMA e RAIMUNDO RIBEIRO SOUSA OBlETO
Forneç^meitlo dr GPnpras AlkrcntKic» Ó9 Agncultura FgemUr para Alimentação Euoiar
VALÜFl flS 19 982,19. DATA OE ASSJNATURA. 30/03/2021. PRAZO da avsmatua
J1/12/2C21 K1NUS OE RECURSOS 02 04 Secretaria de bducaçSü. 12.361 OOU 2023
Mjruiençlo nu Mcetifla Escolar, 3 5 90 30.00 Material u»* Cersumo SKiNAlÁRlOS
ROSliDA ALVES DOS SANTOS Secreiaria Mun'ctiwl o- fducuçio, e RAIMUNIK^ HlftHRO
SOUSA - Ptodufof. bícabal {MA), 30/03/2021..

EXTRATO DE CONTRATO N? 110101-49/2021

EXTRATO 00 CONTRATO n« 110101-49/2021. CP ns 001/2021 PARTES* SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO OE 0ACABAI/MA è RENATO BORGES DE OlIVbTRA OBJETO.
Fornecimenfo de GftnotOi Alimentkíos da /LgriaiKura Fami^iaf para AUrrentação fscol!»i‘ dí’
Miniçlpio de Ba cabal'MA VALOR* RS 19.928.6 2. DATA OE ASSINATURA. 30/03/2021.
PRAZO: A paitir da atvnalura ate 31/12/202: rCNTTS OE. RECURSOS 02 04 - Se^reCanu de
Educação. 12.361 0012 202 3 M.^ni>ienç>o da Me-enoa Escolar 3 3 90 30 OO ● Matriial -ie
Convüiivo SIGNATARJOS ROSILDA ALVES 005 SANTOS Secfelãna Muiucpal de Educaiãu,
e RENATO BORGES DE DtiVílKA Produtor Becabl’ IMA) 30/03/2C21

EXTRATO t>E CONTRATO Nt 110101-90/2021

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

‘(GUNDO TERMO ADJin/O AO CONTfLATO Nt 001/201$ PARTES PREÍEFTURA MUNiOPAL
■/' BOA vTSTA 00 GUKuPi í Of OuTRO lAOO A EMPRESA TERRAPlAM CCNST. COM
. 'IR B REPRES E SE«V<OS iIDA, CNPí N« 01 b1? Hl/OOOl 4S. OBJETO Ptn/‘ff9e por
:ia<> 120 (cent9 e k<ete) d.a» periodc de 04DS 2021 a 01 09 2C21, 0 conlraLu na 30S/20IS,

0^ Pteçjí ÔOS/2015 OBJETIVANDO a prr.Uçio d* er\N<« de Padme"taçío em
M:vi<>e:e e Drenagem U'banj na (RUA DO ARAPíRANGa. RuA NOSSA SINKIRA DE
NA2AKÉ. RUA JOÃO USBOA, RUA ERUACtO CAfEÍClftA. RUA NANOA COSTA, RUA OA
TELMA, RUA 2 DE MARÇO £ RUA OLivEIRA DO VAJ) Coe«ÃnH9 n* 8004S0 ● MDR, no
mun<cp(o de Boa Vista oo Oorupi/MA AMPAPO ICGAI: Ari S7. incrto II da tei Federal Nt
8666/93 e suai arteracòes po^et ores. BOA VISTA OO CURuRl/MA, CM d« ma*ú de 2021,
ASSINATURA; OikVere Gu.marães de M Oln* ':*, Prefeita Mun<ipal«. S< João ;om Rere.ra
ejAs santoç Junior Repre^erfiente Legal

EXÍRAIO DO CONTRAIO «t ÍlOlOl-W/2021 CP n» 001/2021 PARTES SURí TAR'A
MUNJÇlPAl Of EDUCAÇÃO Df BACABAlrVA e RITA SOuSA COStA 03JÍT0 Fome<jmenti*
de Géi^toi AiirneniKn» rta Afr<grt(.ra famuLar para Mr-enraçào Escolar do ViinKipio
BacaoaJ-MA VAlOR R$ 19 864,30. DATA D€ ASSINATURA 30/05/2021. PRA20 A paitu da
avunaturj èXé 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS, 02 Oà Secretdi4 0e CduCAÇãO,
12 361 0012 2U23 - Manutenção da Merenda E$co:aG  à 3 90 30 OO ● Maienal de Coniumo.
SiGNATARlOS ROSlLOA ALVES DOS SANTOS - SedreUr<« Mumopai de ECOÇa^ão, e RJA
SOUSA COSTA - Produtora Bacabal [MA;, 30/03/2021

EXTTIATO DE CONTRATO Nt llOlOMl/2021 PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTREITO
AVISO QE RETIFICAÇÃO

TOMADA D€ PREÇOS N» 6/2021

Retifica-SC- o upo ae Jiciuçâo da reoupiicação 6»'> -jviso ue jicitação da TOMADA
m l*RtÇOS: N® 0OÓ/2O21-CPL, publKado no (Vatlg Ohíial da Umio FAMEM no diu 18 de
junho de 2021, e no Portal ria Trançp:tcncia do Munirfpio iu tJia ?1 i1i* Junho .1e 2U21 A
Pfi'f»ituta MuiVcipal de E>lreiU) « MA, atravéç da f.cmlvião Permanente de Liciiaçôes,
tc..... pub;»co para çonhecimt»riio rios intetessi3dij> qu« 'c.iiiuri np dia 05/07/2023 AS
14,30 HORAS ncjtaçSo na modalidarie TOMADA Of PfttCOS. ONOC LÍ-SE': "do lipü MENOR
FKEÇO GLOBAL’, SUBSTITUI SE PEtO TERMO Mo hpo MENOR PREÇO POR IQTC".

fvroitc MA, 22 dl* jofiho tle 2021.
HONILSON SlVA SOARES

Pregc-c-ro
PREFEITURA MUNICJPAI Df IMPERATRIZ

AVISO OE UCITAÇÃO
PREGÃO CUTR6NIC0 N« 17/2021 ● SRP

EXTRATO DO CONTRATO nt UOIDI-S t/2021 CP n» 001/2021 PARTES SfCAtTAfiW
MUNkCIPAl DE fOUCAÇAO DÊ BACABAL/MA e ft JÍE fftiCA ARAUJO OA SkVA OflItTO
tn'ne<Hiento de Ge‘*ierrrt Atim«ntK:os ria Ag'iculrura >)ara M>iTtentação iMdlar
VALO»' RS ly 99S.W DATA DE ASSINATURA- 30/03/20?!, PRA20' di assinatura ale
13/12/2021. FONTES D£ RECURSOS 02,04 - Secretafi- ri  e Educsçáo; 12..36101U2 2023
Maiurienção da Merenda Escolar; 3 3.9O.3O.0U ● Material ric Ccitumo SlCNATÃniOS
R0S1L0A AlVlS DOS SANIOS ● Secrt-tatlô Momcipai de Educação, RUfC IftiCA ARAUJO UA
SILVA ' Produtora. Havabai IMA), 30/03/2021.

EXTRATO DE CONTRATO N* U0101-S2/2021

EXTRATO DO CONTRATO n® 110101-52/2071 CP n.t 001/2021. PARTES' SECRETARIA
MUNICIPAL OE EDUCAÇÃO DB BACABAIVMA e TERESINHA DB JESuS NASCIMEMO BÜROfS
OBjETO Fornetimer^to de Gêneros Ai>menl<i«s da A^r-cultura Famt>ar oara AlHrtentaçãd
Ev»Ut. VALOR RS 19 992,75 DATA Dl ASSiNATuRA. 30/03/2021 PRAZO da a^^Hiatu')
aie 31/12/2021. FONTES Oí RECURSOS: 02.04- Secretaria de Educação; 12 3610012 20/3
● MarKitvnção da Merenda Eicdlar, 3.3.90 30 00 - Material de Con&umo SlGNATÁPiOS
ROSilOA ALVtS DOS SANTOS Secretaria Mun<Js»al Oe Educaç&O, « TERES1NHA DE JESUS
NASCIMENTO BORGES Produtora Bacabal (MA), 30/03/2021

EXTRATO OE CONTRATO Nt 110101-53/2021

A Comissão Permanente rle Licitação dc ImperatiU  ● MA torna
puuliÇO o EDI TAL PREGÃO ELbTHONiCÜ N' Ü17/2UZL SKP OBJETO AguiSj^ão oe
^fneros alimentícios de&tinados i AtimenUção Cuolar dos alunos dos
Programas PNAC.PNAP.PNAE.EjA MAIS EOUCAÇÃO.ÍDLlCAÇÃO JNTÍGRAi. f AEf
Jas escolas/crecl es dos POLOS l.ri E lU Oa ZONA KURAL conforme olanilha
.iroKO tespecificando cada tierr, su«i& especilicaçò«s tcwnrcas valor nulriCional
.  agem seus resoectivoi quamnat'VOs DO' program,i) ABERTURA- 07 de
.  I ou de 2021 às lOnrs (dea horas) COOlGO UASG 4S3204 IJPO OE 1*01AÇÃO.
Mrnuf Preço PO' Item INFORMAÇÕES Ri;a Urbano Santos, n« IhS/, Ba-rro
j.'..r^ Impetalf.. tMA) OBÍENÇÃO OO tlvrAl. O ídiUl e seus an»*«o^ estão
* disposição dos mtnressodos, no horíilo ri .js Odh nv ISh ra Comissão
Pormanonte de LC'taç2o - CPI, situaria na Rua Urbano Santos, nv 1657. Ba<rro
juçata, Impefatti? iMA), para consulta i;>4tu>ta, poriendo cer oblirio atreves do
witn »vww.impcr-atr«2 ma gov br/iicitdcues e www.^íov br/com|>fdS, ou 'nodisnie
pagamento no valor de R$ 20.00 (vmtK reais), a ser recolhido aernves de
Dnaimento de Arrecadação Municpal ● DAM js>iiiilidú pela Secretaria de
PluMeianicnlo, Farenda e Gest4o Orçar'necu4rtã).

EXTRATO OO CONTRATO nf 110101-S3/2021 CP n« 001/2021. PARTES: SCCRETARiA
MÜN.CIPAI L?6 EDUCAÇÃO OC BACABAL/MA e TEREZINHA UORAiS DOS aANTOS OBlbTO
Eorr»euim«nLC de C^neros AUmenfroes da A^Kufiuru Famiha' para ALm«niaç4o Cs4sXar
VALOR RS 19.992,2$ DATA DE ASSíNATURA. 30,^03/2021 PRAZO ria assinatura ah*
31/12/2021 FONTES DE RECURSOS 02 04 - Seíretana de íduovâp. 12 3bl iXJ12 2li2l
Marutençio da Mcrcrda Escolar, 3,3 90 50 00 - Mlteriâl ú« Consump SiGNATÁRiOS
ROSilOA ALVES DOS SANTOS Secretaria MunKipal de Edncaçiu, e TEREJ.NHA WORAiS
DOS SANTOS . PrMsriora Sacíbal (MA), 30/03/2021.

EXTRATO DE CONTRATO N* UOlOl-54/2021

EXTRATO DO CONTRATO nt llOIOl S4/2C21, CP n.9 001/2021. PARUS: SKRLTAfliA
MLJNitlf*A1. Of ttJtJCAÇÃO DE BAt'JL«AL/MA e l HAIA NE Oi SOUSA DOS SAN 105 OBjLTO
íorneomerito dt* Géneres Alimentícios da Agricultura Familiar pata AlimenraçSa Escolar
VALOR RS 19,992, DATA OE ASSINATURA- 30/03/2021. PRAZO da aisiratuta atí
31/J2/202J FONUS DE RECURSOS; 02.CM ● Secretari-i de Educação: 12.361 0012 2023
Manutenção ea Meienda ísoolar; 3.3 90 30 00 > Maienai de Consumo. SIGNAIÁRIOS
ROSILDA ALVES DOS SANTOS ● Secretaria MuntC'pal de Educação, THA1ANE DE SUUSA OOi
ycNTOS ● Prodiit<>ra. Baeabal (MA). 30/03/2021.

DAtANl PCHMRA GOMES

Pregoeira

A«^; ICI?
● i *-<J Cf V41.

p?;

Q ■
U r U*,u»*«'** ('wM «VifVMe iim tn4e»ctp c**<«r<u' .●●i i«i ««-nt

»  g<«.


